

単 価 合 意 書

令和7年5月8日に契約したR6昭和防災通信路設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年06月10日

発注者 住所 東京都立川市緑町3173番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

国営昭和記念公園事務所長 辻野 恒一

受注者 住所 東京都千代田区内神田二丁目

3番4号

氏名 株式会社中松商会

代表取締役社長 小野 邦男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
		式	1		30,515,400	
防災通信路設備						
		式	1		30,515,400	
防災通信路装置						
		式	1		30,515,400	
自動電話交換装置						
		台	1	26,500,000	26,500,000	
電話機	多機能電話機					
		台	54	39,100	2,111,400	
電話機	一般電話機					
		台	112	17,000	1,904,000	
機器単体費						
		式	1		30,515,400	
通信設備						
		式	1		6,542,438	
防災通信路設備工						
		式	1		6,516,738	
防災通信路設備設置工						
		式	1		1,242,341	
電話交換装置設置						
		台	1	627,366	627,366	
あと施工アンカーボルト引張試験						
		本	4	3,310	13,240	
電話機設置						
1台目		台	23	2,662	61,226	
電話機設置						
2台目以降		台	143	1,863	266,409	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電話交換設備総合調整						
		式	1		274,100	
配管・配線工						
		式	1		945,230	
管内配線	CCP-AP-0.9-30P					
事務所～花文		m	306	2,826	864,756	
露出配線	CV3.5sq-2C					
		m	2	3,062	6,124	
ラック配線	CV3.5sq-2C					
		m	4	1,824	7,296	
ころがし配線	CV3.5sq-2C					
		m	12	1,233	14,796	
ころがし配線	CCP-AP-0.9-30P					
事務所～花文		m	23	2,102	48,346	
露出配線	CCP-AP-0.9-30P					
		m	1	3,912	3,912	
防災通信路設備撤去工						
		式	1		866,346	
自動電話交換装置撤去						
事務所		台	1	46,410	46,410	
自動電話交換装置撤去	簡易電話交換装置					
花みどり文化センター		台	1	19,967	19,967	
PHS基地局装置撤去						
園内		基	59	3,993	235,587	
PHS基地局装置撤去						
事務所建物内 1台目		基	1	3,993	3,993	
PHS基地局装置撤去						
事務所建物内 2台目以		基	4	2,796	11,184	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
PHS基地局接続装置撤去 園内		架	5	33,099	165,495	
PHS基地局接続装置撤去 放送室内、1台目	PHS光伝送対応部	台	1	3,993	3,993	
PHS基地局接続装置撤去 放送室内、2台目以降	光伝送アダプタ、マルチキャストコンバータ	台	2	2,796	5,592	
電話機撤去 1台目		台	25	1,331	33,275	
電話機撤去 2台目以降		台	159	932	148,188	
非常電話機撤去		台	10	10,022	100,220	
電話機撤去 1台目	PHS電話機	台	2	1,331	2,662	
電話機撤去 2台目以降	PHS電話機	台	2	932	1,864	
映像表示システム撤去 1架目、花みどり文化		架	1	33,099	33,099	
映像表示システム撤去 2架目以降、花みどり		架	2	23,169	46,338	
端子盤撤去 北売店		面	1	8,479	8,479	
配管・配線撤去工		式	1		3,418,529	
管内配線撤去	CV3.5sq-2C相当	m	6	915	5,490	
管内配線撤去	SWVP 0.4-16C	m	3	915	2,745	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線撤去	PVC1.2-2C	m	2,884	915	2,638,860	
管内配線撤去	CPEV-S0.5-5P	m	202	915	184,830	
ころがし配線撤去	CV3.5sq-2C相当	m	4	549	2,196	
ころがし配線撤去	CV3.5sq-2C	m	12	549	6,588	
ころがし配線撤去	SWVP 0.4-16C	m	5	549	2,745	
ころがし配線撤去	CPEV-S0.5-5P	m	81	549	44,469	
ころがし配線撤去	ICT00.5-2P	m	510	549	279,990	
露出配線撤去	CV3.5sq-2C相当	m	2	1,463	2,926	
露出配線撤去	CV3.5sq-2C	m	2	1,463	2,926	
露出配線撤去	SWVP 0.4-16C	m	1	1,463	1,463	
露出配線撤去	CPEV-S0.5-5P	m	44	1,463	64,372	
ラック配線撤去	CV3.5sq-2C	m	1	818	818	
ダクト配線撤去	CPEV-S0.5-5P	m	12	1,180	14,160	
光管内配線撤去	SM-2C	m	3	299	897	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ころがし配線撤去	SM-2C	m	5	183	915	
光露出配線撤去	SM-2C	m	1	183	183	
露出配管撤去	G28	m	4	2,826	11,304	
露出配管撤去	G54	m	8	4,988	39,904	
露出配管撤去	φ 30	m	10	2,494	24,940	
露出配管撤去	φ 100	m	8	5,819	46,552	
露出配管撤去	φ 50	m	3	4,988	14,964	
金属製可とう電線管撤去	#76	m	5	2,294	11,470	
金属製可とう電線管撤去	#38	m	9	1,081	9,729	
可とう管撤去	φ 30	m	3	1,031	3,093	
配線器具撤去工		式	1		17,292	
ダクト撤去	樹脂ダクト	m	2	8,646	17,292	
ブルボックス撤去工		式	1		27,000	
ブルボックス撤去	250×250×150	個	5	5,400	27,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場製品輸送工						
		式	1		25,700	
輸送工						
		式	1		25,700	
輸送(電気)						
		式	1		25,700	
直接工事費						
		式	1		6,542,438	
共通仮設費						
		式	1		514,305	
共通仮設費						
		式	1		1,305	
技術管理費						
		式	1		1,305	
電気通信施設DBデータ作成費						
		装置	1	1,305	1,305	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		513,000	
純工事費						
		式	1		7,056,743	
現場管理費						
		式	1		2,682,000	
機器間接費						
		式	1		4,605,000	
技術者間接費						
		式	1		753,000	
機器管理費						
		式	1		3,852,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		14,343,743	
一般管理費等		式	1		2,367,857	
工事価格		式	1		47,227,000	
消費税相当額		式	1		4,722,700	
工事費計		式	1		51,949,700	